別記第 13 号様式

学童クラブ保育料等還付申請書
令和 ○年 ○月 ○日

  荒 川 区 長  殿

   (保護者)

      フリガナ

氏 名                   印

住 所    荒川区荒川○－○－○

電話番号   (○○○○)○○○○

  下記のとおり、保育料等の還付について申請します。

記

児 童 名    学 校 花 子

学童クラブ名     ○  ○    学童クラブ

既納の保育料等
    令和  年  月分から
                   計        円
    令和  年  月分まで

還付を受けよう

と す る 額

    令和  年  月分から
                   計        円
    令和  年  月分まで

還付を受けよう

と す る 理 由

                  どちらかに○をしてください

還 付 金

振 込 先

 ○ ○ 銀行

     信用金庫 ○○ 本店・支店

     信用組合

普通

当座

名
義
人

カタカナで記入してください。

カ ゙  ッ コ ウ  タ ロ ウ

銀行
○ ○ ○ ○ 支店 ○ ○ ○

口座

番号
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

お願い 1 預金通帳どおりに記入してください。

2 口座番号は忘れず記入してください。

① それぞれ○印のところを記入してください。
② 還付金は皆様の指定の銀行口座に振り込みいたしますので「銀行名」、「本・支店名」・「名義

人」及び口座番号は預金通帳に従って記入してください。
③ 口座名義人のカタカナについては、濁音等( ゛、゚ )は１文字とし、姓と名前の間は１字空

けて記入してください。
(例)

④ 口座番号は、左詰めから記入してください。
⑤ 振込みには概ね２ケ月程かかりますので、予めご了承ください。
⑥ 訂正する場合は、訂正する箇所を二重線で消し、訂正印を押してください。 (修正液は不可)

氏 名 学校 太郎 カ  ゙ ッ コ ウ  タ ロ ウ

必
ず
記
入
し
て
下
さ
い

コード番号を記入してください。
銀行コードが不明の場合は空欄にしてください

学 校
ガッコウ

 太郎
タロウ

鮮明に押印して下さい。

※シャチハタ印

は不可です。